           ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	Соревнование
	Турнир по хоккею с шайбой среди детских команд 2012 г.р.
«Море спорта HOCKEY CUP». 
	Дата
	19.12.2020
	Игра №
	10

	Место проведения
	Город
	д. Суходол
	Арена
	Спортивная база «Море спорта»
	Время
	17-30
	Зрители
	0


	  Команда «А» 
	  ХК «Волна» (Казань)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	31
	Гурьянов Марк
	
	ВР
	Да
	1
	27
	10
	7
	11
	
	+1
	35
	23
	20
	1,5
	ГРУБ
	35
	23
	36
	53

	30
	Никитин Денис
	
	ВР
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	42
	18
	11
	1,5
	ТЛ-БР
	42
	18
	43
	48

	8
	Веселов Артём
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	42
	18
	7
	1,5
	ГРУБ
	42
	18
	43
	48

	19
	Габитов Амир
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	63
	Гайнутдинов Юсуф
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Галиаскарова Арина
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Зимнуров Айдар
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Иванов Никита
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Кадыров Данияр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Касимов Артур
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Кафиятуллов Адель
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Крылов Архип
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Махмутов Алим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Рязанов Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Сабиров Артём
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Фахрутдинов Зиннур
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Шарафиев Ильяс
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Шарипов Динияр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Саттаров Карим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Трифонов Серафим
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Исламов Александр
	Тренер: 
	Варнаков Григорий
	Тренер:
	
	Подпись «А»


	  Команда «Б» 
	  ХК «Бор» (Бор)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя / Name, First Name
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Начало
	Окончание

	1
	Гирева Анна
	
	ВР
	Да
	1
	1
	00
	24
	17
	
	-1
	0
	13
	52
	1,5
	ЗД-КЛ
	0
	13
	1
	43

	17
	Гнидин Кирилл
	К
	Н
	Да
	2
	6
	01
	17
	
	
	
	19
	35
	24
	1,5
	ПОДН
	19
	35
	21
	05

	77
	Погодин Богдан
	
	Н
	Да
	3
	12
	31
	17
	20
	
	
	21
	10
	2
	1,5
	ПОДН
	21
	10
	22
	40

	28
	Мошков Егор
	
	Н
	Да
	4
	26
	37
	17
	
	
	-1
	26
	20
	77
	1,5
	ПОДН
	26
	20
	27
	10

	8
	Смольский Кирилл
	
	Н
	Да
	5
	32
	35
	52
	
	
	
	35
	23
	21
	1,5
	ГРУБ
	35
	23
	36
	53

	7
	Ли Артем
	
	Н
	Да
	6
	34
	06
	88
	20
	
	
	42
	18
	19
	1,5
	ГРУБ
	42
	18
	43
	48

	21
	Лебедев Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	43
	18
	7
	1,5
	АТ-КЛ
	43
	18
	44
	48

	88
	Соловьев Ярослав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Михеев Яромир
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Егоров Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Ермолин Михаил
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Антипов Лука
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Шалунов Леонид
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Салахетдинов Матвей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Кротиков Илья
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Батухтин Матвей
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Егоров Валерий
	Тренер: 
	
	Тренер:
	
	Подпись «Б»


	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	1
	0
	
	
	1
	
	Начало
	17
	30

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	30
	1
	
	
	«Б»
	3
	1
	2
	
	
	6
	
	Окончание
	18
	45

	2
	
	
	
	
	
	
	26
	37
	31
	1
	
	Штрафное

время
	«А»
	
	
	4,5
	
	
	4,5
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	45
	00
	31
	1
	
	
	«Б»
	1,5
	4,5
	4,5
	
	
	10,5
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при

оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	Горбунов Андрей

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	 Наседкин Кирилл
	Подпись Секретаря матча

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	

	Главный судья
	Комаров Павел
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Кашаев Михаил 
	Линейный судья
	
	Судья видеоповторов
	

	Подписи Главных судей
	
	Замечания на обороте

Нет



